do bezpodielového spoluvlastníctva žiadateľov -  Zoltán Szabó, rod. Szabó, bytom: Hlavná 256/30, 946 52 
Imeľ a Martina Szabóová, rod. Tulokyová, bytom: Hlavná 256/30, 946 52 Imeľ za kúpnu cenu vo výške 30,- € za 
1 m² (slovom: tridsať eur) t.j. za kúpnu cenu celkom vo výške 3.390,- € (slovom: tritisíctristodeväťdesiat eur) 
z dôvodu hodného osobitného zreteľa spočívajúceho v tom, že sa jedná o prevod majetku obce s malou 
výmerou a nízkou hodnotou. 

Hlasovanie poslancov obecného zastupiteľstva: 
Počet všetkých poslancov: 7 Počet prítomných poslancov: 5 

ZA:  5 Mgr.